
 

Targowiska Sp. z o.o 
ul. Górecka 104 , 61-483 Poznań, tel./fax 61 852 04 92, biuro@targowiska.com.pl, www.targowiska.com.pl 

NIP 777-00-00-548, Regon 631012227 

Wysokość kapitału zakładowego 6.243.000, 00 PLN KRS 0000033085 

Sąd Rejonowy Poznań-Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

 

 

NZ/3/P/2024                                                                                           Poznań, dnia 15.11.2024r. 

 
                                                                                                 
                                                 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Nazwa zamówienia: Usługi odbioru i transportu odpadów z targowisk, Jarmarków i Kiermaszu w 

Poznaniu,  zarządzanych przez „TARGOWISKA” Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu”. 

W dniu 15.11.2024 r. po godzinie 10:30 Zamawiający dokonał otwarcia ofert złożonych w niniejszym 

postępowaniu. 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej - za pośrednictwem 

platformy: https://platformazakupowa.pl/  

Oferty zostały prawidłowo zaszyfrowane i nie było możliwości zapoznania się z ich treścią przed 

terminem, poniżej informacja o złożonych ofertach: 

 

 

      Nr 

oferty 

 

 Nazwa i adres 

Wykonawcy 

 

Cena brutto zł 

 

Termin realizacji 

usługi 

 

Warunki 

płatności 

    1. REMONDIS Sanitech 

Poznań Sp. z o.o., ul. 

Górecka 104,  

61-483 Poznań 

786.128,76  

Od 01.01.2025r  

do 

31.12.2025r 

Miesięcznie,

w terminie 

30 dni od 

dnia 

otrzymania 

faktury 

2. ALBA DOLNY ŚLĄSK 

SP. Z O.O. 

UL. Szczecińska 5,  

54-517 Wrocław 

810 458,52  

Od 01.01.2025r  

do 

31.12.2025r 

Miesięcznie,

w terminie 

30 dni od 

dnia 

otrzymania 

faktury 

 
.                                               .     
 
 
                                                                                                           

                                                                                                          

 

https://platformazakupowa.pl/

		2024-11-15T12:20:24+0100




